

URZĄD MIEJSKI
ul. Płocka 39, 09-100 PŁOŃSK
woj. mazowieckie
tel. 023 662-26-91, 023 663 13 60
fax 023 662 99 11

BM.KANC.0003.2.2017.JW

Płońsk, 11 sierpnia 2017 r.



ala
16-08-2017

BR
11-08-17

Pan
Henryk Zienkiewicz
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Płońsku

za pośrednictwem

Pana
Andrzeja Pietrasika
Burmistrza Miasta Płońska

Odpowiadając na pytanie Radnego Krzysztofa Tucholskiego zadane podczas LI sesji Rady Miejskiej w Płońsku 12 lipca 2017 roku:

„Jakie koszty z tego tytułu poniosło Miasto, że nadrobiło 180 kilometrów i czy te koszty poniósł Pan Burmistrz czy zapłacili za to mieszkańcy?”

uprzejmie informuję, że miasto Tarnopol po raz kolejny zaprosiło Burmistrza Miasta Płońska pana Andrzeja Pietrasika do wizyty w mieście i rozmów dotyczących współpracy. Konsul Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Łucku pan Krzysztof Sawicki przesłał zaproszenie do udziału we wspólnym święcie Dni Kultury Polskiej w Tarnopolu w dniach 19-21 maja 2017 roku dla Burmistrza Miasta Płońska oraz delegacji Samorządu Miasta Płońska. Uroczyste obchody rozpoczęły się od Mszy Świętej w Kościele Bożego Miłosierdzia i NMP Nieustającej Pomocy, w której uczestniczył Konsul Generalny RP w Łucku, władze miasta, przedstawiciele miast partnerskich Tarnopola, Elbląga, Jeleniej Góry i Chorzowa. W programie uroczystości przewidziano oficjalne wystąpienie Burmistrza Miasta Płońska na scenie głównej w centrum miasta. W Ukraińskim Domu „Peremoga” w obecności i przy współdziałaniu władz Tarnopola – przewodniczącego Tarnopolskiej Obwodowej Administracji Państwowej Stepana Barny i mera Tarnopola Serhija Nadała, odbyło się ceremonialne otwarcie polskich wystaw poświęconych idei wolności, Jerzemu Giedrojcowi i historii miasta Elbląga. Na wystawie byli obecni Konsul Generalny RP w Łucku Pan Wiesław Mazur oraz Wiceprezydent Elbląga Janusz Nowak. Uroczystość wpisała się w obchodzone Dni Europy i pokazała Polskę jako europejskiego sąsiada i bliskiego partnera Ukrainy. Ten dzień dla mieszkańców Tarnopola i dla przybyłej z całego obwodu Polonii był wielkim świętem, radosnym festynem, podkreślającym wagę polsko-ukraińskiej współpracy.

wpiętyo BR
11-08-2017-53
goh 15.53

Ponadto w dniu 3 stycznia 2017 roku Burmistrz Miasta Płońska pan Andrzej Pietrasik otrzymał od Specjalisty Chirurgii Urazowej i Ortopedii doktora Roberta Zonia skierowanie do 21 Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busko Zdroju, gdzie był zobowiązany się stawić 21 maja 2017 roku. Aby skorzystać z sanatorium burmistrz był zobowiązany stawić się w tym wyznaczonym dniu. Bagaże związane z pobytem (walizka) zostały przewiezione prywatnym środkiem transportu. Jedynym sposobem dotarcia na miejsce i uczestniczenia w uroczystościach na Ukrainie było wykorzystanie ww. środka transportu.

W związku z powyższym pismem z 14 kwietnia 2017 roku Burmistrz Miasta Płońska zwrócił się z prośbą do Z-cy Burmistrza pani Teresy Kozery z prośbą o wyrażenie zgody, aby powrót delegacji z Tarnopola do Płońska nastąpił przez Busko Zdrój oraz o obciążenie go za przejazd samochodem służbowym opłatą powstałą z różnicy kilometrów wynikającej z przejazdu z Tarnopola do Płońska przez Busko Zdrój w dniu 21 maja 2017 roku.

Koszty związane ze zwiększoną ilością kilometrów zostały pokryte przez Burmistrza Miasta Płońska poprzez wpłatę do UM ze środków prywatnych. W związku z tym Gmina Miasto Płońsk nie poniosła żadnych kosztów z budżetu na przejazd do Płońska przez Busko Zdrój.

INSPEKTOR
ds. kontaktów z mediami

Filip Przedpełski

Do wiadomości:

1. Krzysztof Tucholski – Radny Rady Miejskiej w Płońsku